Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Vingt-six (26)

Nom de l’Attributaire Provisoire :Monsieur Meyeye AHMED dont l’adresse Nouakchott-
Mauritanie

Montant de la proposition financière retenue en hors taxes : Un million trois cent trente-
huit mille sept cent soixante-huit Ouguiyas (1 338
768 MRU) HT

Durée : Douze (12) mois

Source de financement : Banque Mondiale

Nouakchott, le 26 janvier 2026

Directeur Général de la SOMELEC- Société mère

Khroumbaly LEHBIB